
 

18. 7. máme tu druhý den s Ferdou mravencem.. 

Víte, co je to první pomoc? Myslíte si, že i děti by mohly poskytnout první 

pomoc? Jak zareagovat, když se stane kamarádovi neštěstí? 

To vše se možná dozvíte s námi na další akci Ferdy mravence. 

Podíváme se spolu totiž na zdravotnickou záchrannou službu v Jihlavě. 

A protože určitě zbyde hodně času do odjezdu autobusu, tak se vydovádíme 

na dětském hřišti plném zábavy. 

Před odjezdem do Jihlavy nebude chybět malá svačinka na posilněnou. 

K obědu si tentokrát dáme dobrou pizzu se šunkou a sýrem  

A komu ke konci výletu bude kručet v břiše, posilní se něčím na zub. 

Tak rodiče, nezapomeňte a přihlaste své děti do pátku 12.7.2024  

e-mailem na adresu: starosta@dusejov.cz.  Další informace budou postupně 

zveřejňovány na webových stránkách obce – 

https://www.dusejov.cz/prazdninovy-klub-ferdy-mravence 

 

Přihlášku najdete na webu obce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosíme rodiče, dejte s sebou dětem kopii kartičky zdravotní pojišťovny. 

mailto:starosta@dusejov.cz
https://www.dusejov.cz/prazdninovy-klub-ferdy-mravence

